
GLI ORARI E LE FERMATE POTRANNO SUBIRE VARIAZIONI  
DOPO I PRIMI GIORNI DI SERVIZIO   

 

TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024 
SCUOLE DELL’INFANZIA DI COLOGNOLA AI COLLI 

ANDATA 
 
 
 

BUS N. ORE FERMATA BUS 
1 08:00 SCUOLA D’INFANZIA L’AQUILONE 

1 08:05 VIA MARCONI 41 

1 08:08 
SCUOLA D’INFANZIA SANTA MARIA BERTILLA 
(SCARICO ALUNNI) 

1 08:15 VIA MOLINI 4 

1 08:19 VIA MICHELINE 15 

1 08:21 VIA STRA’ 31 (FERMATA ATV PELLEGRINO) 

1 08:23 VIA VENEZIA INCR. VIA NARONCHI 

1 08:26 SCUOLA D’INFANZIA SAN ZENO (SCARICO ALUNNI) 

1 08:27 PIAZZA DEL DONATORE 

1 08:30 SCUOLA D’INFANZIA L’AQUILONE (SCARICO ALUNNI) 

 

 

BUS N. ORE FERMATA BUS 
2 08:00 SCUOLA D’INFANZIA L’AQUILONE 

2 08:05 VIA COLOMBO ANG. VIA SALVO D’ACQUISTO 

2 08:06 VIA COLOMBO ANG. VIA MAGELLANO 

2 08:08 VIA MONTANARA ANG. UNITA’ D’ITALIA 

2 08:10 VIA STRA’ (ELETTRAUTO) 

2 08:12 VIA STRA’ (GENERAL DIES) 

2 08:16 VIA XXIV MAGGIO INCR. VIA GONZATO 

2 08:19 VIA XXIV MAGGIO (TRATTORIA) 

2 08:23 VIA NOBILE (BAITA ALPINI) 

2 08:25 VIA PIGAFETTA 

2 08:28 
VIA NARONCHI INCR. VIA C. COLOMBO 
(PARCO GIOCHI) 

2 08:30 SCUOLA D’INFANZIA L’AQUILONE (SCARICO ALUNNI) 

 


